
令和７年度
がん化学療法連携研修会

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

「令和７年度がん化学療法連携研修会」を開催させていただく運びとなりました。ご多忙
中とは存じますが、ご高配のうえ隣席賜りますよう、お願い申し上げます。
当研修会は、WEB研修会となっております。ご視聴をご希望の際は、２次元コードを
お読み取りいただくか、URLをクリックいただけますとご視聴いただけます。ご不明な点等ご
ざいましたら、問い合わせ先までご一報下ください。

謹白

【開催形式】 オンライン開催（Zoom）
【視聴用URL】

※事前登録は不要です。
ご視聴の際はアカウント名を【ご所属施設名、お名前】にご変更下さい。

司会 済生会山口総合病院 薬剤部 部長 赤﨑 淳子

演題１

『当院におけるがん化学療法の運用について』
済生会山口総合病院 薬剤部 森岡 沙織

演題２

『がん化学療法のきほん』
済生会山口総合病院 薬剤部 吉藤 和也

※研修会で使用される情報（文字、写真、図、イラスト等）は、
著作権の視点から二次利用をお控えいただくようお願いいたします。

【当研修会についてのお問い合わせ先】
済生会山口総合病院 薬剤部 吉藤和也
TEL：083-901-6111(代表) Mail：yakuzai@ymg-saiseikai.jp

【日時】 令和7年9月11日（木）18:30〜19:30

https://zoom.us/j/96516696730?pwd=iggxabCE2q
UluKFDNUxVaUXHhg7UyN.1
ミーティング ID: 965 1669 6730
パスコード: 050639

https://zoom.us/j/96516696730?pwd=iggxabCE2qUluKFDNUxVaUXHhg7UyN.1

